ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

JJ ОЗ. ЫJJJ JJO
r. Екатеринбург

Qб определении перечня должностных лиц Министерства транспорта -
и дорожноzо хозяйства Свердловской области, уполномоченных
на осуществление федерального государственного контроля

за соблюдением требований правил технической эксплуатации
внеуличного транспорта и правш, пользования внеуличным транспортом

на территории Свердловской области

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 26 декабря 2008 года
No 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивиду-ю1Ъных предпринимателей
при осуществлении государственного контро!IЯ (надзора) и мувиципалыщrо
контролю>, статьей 6 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 442-ФЗ
«О внеуличном транспорте и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», постановлением Правитет,ства Российской
Федерации от 27.12.2019 No 1897 «Об утверждении положения о федеральном
государственном контроле за соблюдением правил технической эксплуатации

внеуличного транспорта и правил пользования внеуличным rранспортом»,

постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2016 № 824-ПП
«О Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить перечень должностных лиц Министерства транспорта

и дорожного хозяйства Свердловской области, уполномоченных на осуществление

федерального государственного контроля за соблюдением правил технической
эксплуатации внеуличного транспорта и правил пользования внеуличным

транспортом на территории Свердловской области (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на <<Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (-wvv-w.pravo.gov66.ru), и разместить
на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.В. Старков

2

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложе1-ше

к приказу

Министерства транспорта

и дорожного хозяйства
Сзердловской области
от J,,3.()(1. blMNo Jjtf)

ДОЛЖНОСТНЪIХ ЛИЦ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

УПОJШОМОЧЕННЬIХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕIШЕМ ТРЕБОВАНИй

ПРАВИЛ ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСШIУАТАЦИИ ВНЕУЛИЧНОГО
ТРАНСПОРТА И ПРАВИЛ ПОЛЬЗОВАНИЯ ВНЕУJШЧНЫМ

ТРАНСПОРТОМ НА ТЕРРИТОРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Министр транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области.
2. Заместитель Министра транспорта и дорожного хозяйства Сзердловской

обJiасти.

3. Начальник отдела контрольно-надзорной и разрешительной деятельности
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Свердлозской области.

4. Заместитель начальника отдела контрольно-надзорной и разрешительной
деятельности Министерства транспорта и дорожного хозяйства Свердловской
области.

5. Главные специалисты отдела контрольно-надзорной и разрешительной
деятельности Министерства транспорта и доро)Юlого хозяйства Свердловской
области.

		2020-09-24T11:50:04+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"